学术万里行-国际段-2024 年欧洲肿瘤内科学会亚洲会议 项目公示

一、项目名称

学术万里行-国际段-2024年欧洲肿瘤内科学会亚洲会议

二、项目背景

为了交流与学习国际前沿肿瘤领域的新进展,不断推动更多中国专家和临床医生走向国际,展示中国的学术成果,建立相关领域的国内外交流合作平台,北京康盟慈善基金会将邀请国内知名肿瘤专家参加 2024 年欧洲肿瘤内科学会亚洲会议(ESMO-ASIA)。

2024 年欧洲肿瘤内科学会亚洲会议(ESMO-ASIA)将于 2024年12月5日-9日在新加坡举办,届时将介绍和讨论整个肿瘤学领域的最新科学和临床进展,这些进展与全球和亚太地区相关。杰出的科学计划将涵盖该地区最常见癌症类型的最新进展,与著名的国际和亚太肿瘤学协会合作提供高质量的多学科教育课程和特别会议。与会者包括外科医生,肿瘤内科医师,放射肿瘤学家,肺病学家,放射科医生,病理学家,流行病学家,基础研究科学家,护士和专职医疗专业人员和患者。该会议将给各位专家提供难得的学习交流和展示的机会,助力中国肿瘤学科发展。

三、项目预期目标

通过国际会议的平台,与会者们可以接触了解到肿瘤学科领域最新的信息与技术,通过沟通与分享进一步增长实践知识,提高我国肿瘤领域的诊疗及科研水平,让更多的中国肿瘤患者受益。

四、项目受益对象

肿瘤疾病领域医生

五、项目执行计划(预计)

学术万里行-国际段-2024年欧洲肿瘤内科学会亚洲会议		
项目行程		
日期	星期	行程安排
2024年12月5日	星期四	从国内出发,前往新加坡
2024年12月6日	星期五	全天参加会议
2024年12月7日	星期六	全天参加会议
2024年12月8日	星期日	全天参加会议
2024年12月9日	星期一	返程,从新加坡返回国内

六、申请材料及流程

(一) 申请人资质要求

- 1. 中国境内的医疗工作者;
- 2. 获得执业资格 5 年及以上, 高年资住院医师(三年以上)或主治医师以上职称;
- 3. 参会专家应与会议开展所涉及专业领域相符;
- 4. 参会专家应获得所在单位的支持;

(二) 具体申请材料

- 1. 执业资格相关证书或国家卫健委官网截图;
- 2. 申请者身份证正反面件截图;
- 3. 申请者简历电子版;
- 4. 申请者社会任职截图(若有);

(三)申请流程

1. 基金会官网项目公示,明确各场次、规模、及日程等信息;

- 2. 申请人向基金会提交参会申请及资质材料;
- 3. 基金会项目办收到邮件后,进行资质材料审核,并明确资助费用, 3个工作日内通知申请人审核结果;
- 4. 基金会对第三方供应商进行会前培训,对接申请人后续参会事宜 (准备出国证明材料,办理签证,会议注册等)

七、参与方式

如有意愿参与本项目,请联系北京康盟慈善基金会项目办:

项目联系人邮箱: xujiaming@bjhacf.org

联系联系人电话: 19801215303

联系人: 徐老师

特别声明:本基金会不资助任何与本项目无关的费用,如会议发生变更以变更为准。希望您通过此次会议,增进医师间的国际合作与交流,提升临床诊断、治疗和疾病的管理水平,并获取最新知识。